ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

             О Федеральном законе "О государственном оборонном заказе"

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации постановляет:

             1. Принять  Федеральный  закон  "О  государственном  оборонном

        заказе".

             2. Направить  указанный  Федеральный  закон  в Совет Федерации

        Федерального Собрания Российской Федерации.

             3. Предложить  Правительству  Российской  Федерации  в течение

        1995 - 1996  годов  внести  на  рассмотрение  Государственной  Думы

        следующие законопроекты:

             о федеральных целевых программах;

             о мобилизационной   подготовке   и  мобилизации  в  Российской

        Федерации;

             о каталогизации оборонной продукции;

             о внешнеэкономической деятельности;

             о внесении изменений и дополнений в Закон Российской Федерации

        "Об обороне";

             о внесении изменений и дополнений в Закон Российской Федерации

        "О плате за землю";

             о внесении изменений и дополнений в Закон Российской Федерации

        "О налоге на имущество предприятий";

             о внесении изменений и дополнений в Закон Российской Федерации

        "О налоге на прибыль предприятий и организаций";

             о внесении изменений и дополнений в Закон Российской Федерации

        "О таможенном тарифе".

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             21 апреля 1995 года

             N 728-I ГД